אם אינך רואה מייל זה לתפץ כאן.

CLIENT UPDATE

חוק התכנון והבניה (תיקון מס' 126) התשע"ח 2018 ("תיקון 126") – השבחה כוללנית

07/08/2018

תיקון 126 לחוק אשר פורסם לאחרונה, קבע שינויים בתוספת השלישית לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: "התוספת השלישית"), העוסקת בהיטלי השבחה, במספר נושאים, אשר המרכזי ביניהם – הסדרת תשלום היטל השבחה בגין אישור תכנית כוללנית.

התיקון לחוק קובע, בין היתר, כי אישור תכנית כוללנית אינו "אירוע משביח" היוצר חבות בהיטל השבחה. בכך, דוחה המחוקק את מועד החבות בהיטל לשלבים המאוחרים יותר, ולאחר שתאושר תכנית מפורטת בהתאם לתכנית הכוללנית.